



GOVERNO MUNICIPAL DE
MERUOCA
UNINDO SONHOS. CONSTRUINDO HISTÓRIAS!



TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 1802.01-2025

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 1802.01-2025, referente ao Processo Administrativo nº 1802.01-2025, o(a) Sr(a). ERIVELTO DE OLIVEIRA LIMA, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

48.628.111/0001-73 - J. L. CARNEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PAPEL SULFITE A4	CHAMEX	60,00	Caixa	288,83	281,00	16.860,00
2	PAPEL 40KG PCT 200 FLS	CHAMEQUIN HO39	30,00	Pacote	39,02	30,88	926,40
3	PAPEL FOTOGRAFICO PCT 50	MAXPRINT	55,00	Pacote	27,19	26,39	1.451,45
4	PAPEL FOTOGRAFICO ADESIVO CM 20FLS	MAXPRINT	70,00	Pacote	22,36	18,50	1.295,00
5	COLA DE ISOPOR CX C/ 12 UND	BAMBINI	12,00	Caixa	82,84	82,84	994,08
6	LÁPIS CX COM 44 UNIDADES	BIC	15,00	Caixa	20,87	17,86	267,90
7	BORRACHA PONTEIRA PCT COM 100 UND	NOBRE	4,00	Pacote	30,76	28,27	113,08
8	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR VERMELHA - COM 12 UND	MERCUR	15,00	Caixa	79,54	40,89	613,35
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR PRETO - COM 12 UND	MERCUR	20,00	Caixa	52,71	40,89	817,80
10	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL - COM 12 UND	MERCUR	20,00	Caixa	49,63	40,89	817,80
11	PAPEL MADEIRA COM 100	JANDIRA	20,00	Pacote	120,00	114,11	2.282,20
12	CANETA - COR VERMELHA COM 50 UND	BAZZE	15,00	Caixa	43,88	38,42	576,30
13	CANETA - COR AZUL COM 50 UND	BAZZE	15,00	Caixa	43,88	38,42	576,30
14	CANETA - COR PRETA COM 50 UND	BAZZE	15,00	Caixa	43,88	38,42	576,30
15	TNT (ROLO) - COR VERMELHA	DECOFIX	3,00	Rolo	128,20	110,00	330,00
16	TNT (ROLO) - COR AZUL	DECOFIX	3,00	Rolo	136,18	125,86	377,58
17	TNT (ROLO) - COR VERDE	DECOFIX	3,00	Rolo	138,51	125,85	377,55
18	TNT (ROLO) - COR AMARELO	DECOFIX	3,00	Rolo	136,18	125,85	377,55
19	TNT (ROLO) - COR ROSA PINK	DECOFIX	3,00	Rolo	136,18	125,85	377,55



GOVERNO MUNICIPAL DE
MERUOCA
UNINDO SONHOS. CONSTRUINDO HISTÓRIAS!



20	TNT (ROLO) - COR PRETO	DECOFIX	3,00	Rolo	136,18	125,85	377,55
21	FITA GOMADA (24MMX50M)	SCOTCH	150,00	Unidade	36,37	30,39	4.558,50
VALOR TOTAL							34.944,24

Adjudicado para J. L. CARNEIRO inscrita no CNPJ/MF: 48.628.111/0001-73, pelo melhor valor de R\$ 34.944,24 (trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), em 10/03/2025.


Erivelto De Oliveira Lima
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA Nº 2438